AUTORI U OVOM BROJU

mr. sc. Mirna Abaffy

povjesniCarka umjetnosti, visa kustosica
Valvasorove graficke zbirke Nadbiskupije
zagrebacke u Metropolitanskoj knjiZnici pri
Hrvatskom

drzavnom arhivu

mabaffy@arhiv.hr

Ivan Basic

apsolvent na Odsjeku za povijest umjetnosti
Filozofskog fakulteta u Zagrebu
ibasic8@net.hr

Darka Bilic

povjesniCarka umjetnosti, asistentica

u Institutu za povijest umjetnosti, Zagreb
darkab@net4u.hr

Mario Braun

povjesni¢ar umjetnosti, konzervator savjetnik i
pomocnik ravnatelja u Hrvatskom restaura-
torskom zavodu, Zagreb

mbraun@h-r-z.hr

Katarina Briski
povjesnicarka umjetnosti, Rijeka
katarina_briski@vip.hr

Sandi Bulimbasic

povjesniCarka umjetnosti, stru¢na savjetnica u
Konzervatorskom odjelu u Splitu
sbulimbasic@konst.t-com.hr

Franko Coric

povjesnicar umjetnosti, asistent na Odsjeku za
povijest umjetnosti Filozofskog fakulteta u
Zagrebu

fecoric@ffzg.hr

Ljerka Dulibi¢

povjesnitarka umjetnosti, kustosica u
Strossmayerovoj galeriji starih majstora
Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti,
Zagreb

Idulibic@hazu.hr

ar. sc. Zlatko Juric

dipl. ing. arh., docent na Odsjeku za
povijest umjetnosti Filozofskog fakulteta u
Zagrebu

Zljuric@ffzg.hr

ar. sc. Irena Krasevac

povjesniCarka umjetnosti, asistentica u
Institutu

za povijest umjetnosti, Zagreb
irenak@hart.hr

akademik Tonko Maroevic

povjesniCar umjetnosti, znanstveni savjetnik u
Institutu za povijest

umjetnosti, Zagreb

Dalibor Prancevic

povjesnicar umjetnosti, kustos u Galeriji lvana
Mestroviéa, Split

dalibor.prancevic@fim.hr

dr. sc. lvana Prijatelj Pavicic

povjesnicarka umjetnosti, izvanredna
profesorica na Odsjeku za povijest umjetnosti
Umjetnicke akademije u Splitu
ivana.pp@inet.hr

Lucija Vukovic

povjesnitarka umjetnosti, kustos pripravnik u
Muzejima i galerijama Konavala, Cavtat
lucijavukovic@yahoo.com

dr. sc. Danko Zeli¢

povjesnicar umjetnosti, visi znanstveni surad-
nik u Institutu za povijest umjetnosti, Zagreb
danko@hart.hr



